РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

               АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2017                                                                                                        № 46                                                                                     п. Дугда

О предоставлении жилого помещения по договору  социального найма
п о с т а н о в л я ю:
    1.  Предоставить по договору социального найма жилое помещение муниципального жилого фонда Дугдинского сельсовета, расположенное по адресу: Амурская область, Зейский район, поселок Дугда

-ул.Шимановского дом 29 кв. 1 Козлову Владимиру Федоровичу
общая площадь – 66,7 кв.м.
- ул.Шимановского дом 29 кв. 2 Романенко Константину Владимировичу

общая площадь- 66.7 кв. м.

-ул.Шимановского дом 30 кв. 1 Непомнящих Оксане Викторовне

общая площадь- 66.7 кв. м.

-ул.Шимановского дом 30 кв. 2 Романовой Татьяне Хамитовне

общая площадь- 66.2 кв. м.

-ул.Шимановского дом 31 кв. 1 Желтухину Леониду Степановичу

общая площадь- 66.7 кв. м.

-ул.Шимановского дом 31 кв. 2 Гокунь Галине Олеговне

общая площадь- 66.7 кв. м.

-ул. Шимановского дом 32 кв. 1 Дворецкой Наталии Анатольевне

общая площадь- 66.7 кв. м.

-ул.Шимановского дом 32 кв. 2 Гаврилову Геннадию Николаевичу

общая площадь 66.2 кв. м.

-ул.Шимановского дом 33 кв. 1 Марковой Любовь Ивановне

общая площадь- 66.7 кв. м.

-ул.Шимановского дом 33 кв. 2 Гокунь Надежде Петровне

общая площадь- 66.7 кв. м.

-ул.Шимановского дом 34 кв. 1 Тюкавкиной Светлане Сергеевне
общая площадь- 66.7 кв. м.

-ул.Шимановского дом 34 кв. 2 Желтухиной Налалье Михайловне

общая площадь- 66.2 кв. м.

-ул.Шимановского дом 35 кв. 1 Тюкавкиной Людмиле Ивановне

общая площадь- 66.7 кв. м.

-ул.Шимановского дом 35 кв. 2 Возмищевой Александре Юрьевне

общая площадь- 66.7 кв. м.

1л.Шимановского дом 22 кв. 1 Вотиновой Людмиле Назаровне

общая площадь- 66.7 кв. м.

ул.Шимановского дом 22 кв. 2 Власенко Елене Анатольевне

общая площадь- 66.2 кв.м.

ул.Лазо дом 6 кв. 1 Комогорцевой Татьяне Викторовне

общая площадь- 66.7 кв. м.

ул.Лазо дом 6 кв. 2 Романовой Марии  Сергеевне

общая площадь- 66.2 кв. м.

ул.Лазо дом 8 кв. 1 Веретенниковой Светлане Владимировне
общая площадь- 66.7 кв. м.

ул.Лазо дом 8 кв. 2 Борисовой Наталье Леонидовне

общая площадь- 66.2 кв.м.

ул.Лазо дом 10 кв. 2 Стручковой Лидии Егоровне

общая площадь- 66.2 кв. м.

ул.Лазо дом 10 кв. 1 Арестовой Екатерине Григорьевне

общая площадь- 66.7 кв. м.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                    В.В.Михайлов